
NDS Meisterschaften im Sprint-OL und DPT So 12.05.2019 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Etappe 2 Seite 1 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Name Kat Zeit

H19  (27) 3.7 km   23 P
1(31) 2(58) 3(57) 4(56) 5(67) 6(72) 7(63) 8(60) 9(53) 10(39) 11(55) 12(43) 13(41) 14(47)

15(48) 16(49) 17(45) 18(44) 19(37) 20(50) 21(62) 22(69) 23(100) Z

1 Roskop, Sergei H19L 22:24 0:47 2:54 3:18 3:39 4:54 5:26 5:40 6:00 6:51 7:37 8:21 10:21 10:43 11:54
Braunschweiger MTV 0:47 2:07 0:24 0:21 1:15 0:32 0:14 0:20 0:51 0:46 0:44 2:00 0:22 1:11

13:30 14:09 16:41 16:54 19:22 20:02 20:37 21:58 22:17 22:24
1:36 0:39 2:32 0:13 2:28 0:40 0:35 1:21 0:19 0:07

2 Müller, Markus H19L 23:52 1:02 3:05 3:30 3:50 5:06 5:37 5:53 6:12 7:08 7:58 8:43 10:47 11:05 12:18
OSC Kassel 1:02 2:03 0:25 0:20 1:16 0:31 0:16 0:19 0:56 0:50 0:45 2:04 0:18 1:13

13:52 14:33 17:10 17:22 20:01 20:43 21:22 23:20 23:41 23:52
1:34 0:41 2:37 0:12 2:39 0:42 0:39 1:58 0:21 0:11

3 Schreiber, Winfried H19L 23:54 0:49 2:59 3:24 3:45 5:05 5:37 5:54 6:18 7:15 8:08 8:56 11:04 11:29 12:42
MTK Bad Harzburg 0:49 2:10 0:25 0:21 1:20 0:32 0:17 0:24 0:57 0:53 0:48 2:08 0:25 1:13

14:19 15:01 17:43 17:55 20:36 21:12 21:52 23:22 23:43 23:54
1:37 0:42 2:42 0:12 2:41 0:36 0:40 1:30 0:21 0:11

4 Kollenbach, Leon H19L 24:33 0:53 2:58 3:23 3:42 5:03 5:35 5:53 6:15 7:14 8:07 9:01 11:02 11:33 12:54
Ski-Club Helsa 0:53 2:05 0:25 0:19 1:21 0:32 0:18 0:22 0:59 0:53 0:54 2:01 0:31 1:21

14:37 15:23 18:17 18:30 21:18 21:56 22:35 24:05 24:25 24:33
1:43 0:46 2:54 0:13 2:48 0:38 0:39 1:30 0:20 0:08

5 Scharfenberg, Hauke H19L 25:10 1:03 3:22 3:47 4:06 5:53 6:24 6:40 6:59 7:57 8:52 9:37 12:26 12:49 14:03
RCEH Celle 1:03 2:19 0:25 0:19 1:47 0:31 0:16 0:19 0:58 0:55 0:45 2:49 0:23 1:14

15:37 16:18 18:52 19:06 21:44 22:31 23:14 24:42 25:00 25:10
1:34 0:41 2:34 0:14 2:38 0:47 0:43 1:28 0:18 0:10

6 Schulte, Florian H19L 25:44 1:09 3:38 4:03 4:26 5:47 6:28 6:47 7:12 8:10 9:00 10:01 12:01 12:24 13:44
SC Melle 03 1:09 2:29 0:25 0:23 1:21 0:41 0:19 0:25 0:58 0:50 1:01 2:00 0:23 1:20

16:05 16:44 19:28 19:41 22:29 23:06 23:44 25:14 25:34 25:44
2:21 0:39 2:44 0:13 2:48 0:37 0:38 1:30 0:20 0:10

7 Gläsker, Dennis H19L 25:55 1:25 3:48 4:13 4:40 6:02 6:45 7:04 7:28 8:22 9:18 10:26 13:00 13:22 14:39
Bielefelder TG 1:25 2:23 0:25 0:27 1:22 0:43 0:19 0:24 0:54 0:56 1:08 2:34 0:22 1:17

16:09 16:49 19:24 19:37 22:22 22:57 23:36 25:29 25:46 25:55
1:30 0:40 2:35 0:13 2:45 0:35 0:39 1:53 0:17 0:09

8 Dresel, Patrick H19L 26:45 1:00 3:22 3:49 4:11 5:40 6:17 6:36 7:00 8:02 8:58 9:51 12:05 12:37 14:09
SC Klecken 1:00 2:22 0:27 0:22 1:29 0:37 0:19 0:24 1:02 0:56 0:53 2:14 0:32 1:32

16:00 16:49 19:51 20:04 23:08 23:50 24:34 26:12 26:34 26:45
1:51 0:49 3:02 0:13 3:04 0:42 0:44 1:38 0:22 0:11

9 Bruns, Eike H19L 27:07 1:07 3:42 4:12 4:35 6:05 6:41 6:59 7:22 8:24 9:18 10:18 12:29 12:53 14:25
MTK Bad Harzburg 1:07 2:35 0:30 0:23 1:30 0:36 0:18 0:23 1:02 0:54 1:00 2:11 0:24 1:32

16:17 17:04 20:02 20:15 23:21 24:04 24:49 26:33 26:56 27:07
1:52 0:47 2:58 0:13 3:06 0:43 0:45 1:44 0:23 0:11

10 Dödtmann, Dirk H19L 27:08 1:29 3:27 3:52 4:22 5:36 6:41 7:31 7:47 8:47 9:43 10:37 13:04 13:45 15:01
Uni Göttingen 1:29 1:58 0:25 0:30 1:14 1:05 0:50 0:16 1:00 0:56 0:54 2:27 0:41 1:16

17:02 17:51 20:47 21:03 23:50 24:36 25:12 26:43 26:59 27:08 7:01
2:01 0:49 2:56 0:16 2:47 0:46 0:36 1:31 0:16 0:09 *60

11 Finkenstädt, Till H19L 28:06 1:05 3:27 3:54 4:15 5:51 6:34 6:54 7:17 8:20 9:16 10:07 13:05 13:21 14:50
OLV Uslar 1:05 2:22 0:27 0:21 1:36 0:43 0:20 0:23 1:03 0:56 0:51 2:58 0:16 1:29

16:49 17:38 20:45 21:01 24:11 24:54 25:42 27:32 27:55 28:06 12:38
1:59 0:49 3:07 0:16 3:10 0:43 0:48 1:50 0:23 0:11 *41

12 Gooß, Lennart H19L 28:07 0:53 3:24 3:52 4:14 5:48 6:24 6:41 7:09 8:10 9:04 9:55 12:20 12:51 15:08
SC Klecken 0:53 2:31 0:28 0:22 1:34 0:36 0:17 0:28 1:01 0:54 0:51 2:25 0:31 2:17

17:16 18:05 21:09 21:21 24:26 25:05 25:54 27:35 27:58 28:07
2:08 0:49 3:04 0:12 3:05 0:39 0:49 1:41 0:23 0:09

13 Finkenstädt, Malte H19L 29:56 1:04 3:31 3:59 4:24 6:04 6:46 7:06 7:32 8:41 9:44 10:51 13:57 14:21 15:54
OLV Uslar 1:04 2:27 0:28 0:25 1:40 0:42 0:20 0:26 1:09 1:03 1:07 3:06 0:24 1:33

18:03 18:51 22:18 22:33 25:50 26:46 27:35 29:19 29:46 29:56
2:09 0:48 3:27 0:15 3:17 0:56 0:49 1:44 0:27 0:10

14 Simko, Peter H19L 30:13 1:13 4:00 4:29 4:54 6:30 7:16 7:38 8:06 9:11 10:15 11:15 14:25 15:03 16:36
OSC Kassel 1:13 2:47 0:29 0:25 1:36 0:46 0:22 0:28 1:05 1:04 1:00 3:10 0:38 1:33

18:33 19:26 22:40 22:55 26:12 26:54 27:43 29:40 30:05 30:13
1:57 0:53 3:14 0:15 3:17 0:42 0:49 1:57 0:25 0:08

15 Wöldecke, Jonas H19L 30:54 1:11 3:39 4:09 4:33 6:13 6:54 7:16 7:45 9:02 10:08 11:04 14:11 14:50 16:26
SC Melle 03 1:11 2:28 0:30 0:24 1:40 0:41 0:22 0:29 1:17 1:06 0:56 3:07 0:39 1:36

18:26 19:19 22:42 22:58 26:16 27:06 27:53 30:20 30:46 30:54
2:00 0:53 3:23 0:16 3:18 0:50 0:47 2:27 0:26 0:08

16 Lammers, Jonas H19L 30:59 0:56 3:14 3:40 4:02 5:29 7:16 7:35 8:01 9:05 10:16 11:09 16:00 16:32 17:56
Hochschuls Hannover 0:56 2:18 0:26 0:22 1:27 1:47 0:19 0:26 1:04 1:11 0:53 4:51 0:32 1:24

19:52 20:44 23:38 23:52 26:57 27:44 28:26 30:14 30:48 30:59
1:56 0:52 2:54 0:14 3:05 0:47 0:42 1:48 0:34 0:11

17 Strauß, Arne H19L 31:24 1:02 3:48 4:22 4:48 6:34 7:20 7:44 8:11 9:19 10:36 11:45 14:18 14:56 16:36
SVHildesia Diekholzen 1:02 2:46 0:34 0:26 1:46 0:46 0:24 0:27 1:08 1:17 1:09 2:33 0:38 1:40

18:57 19:58 23:32 23:54 27:20 28:02 28:51 30:52 31:13 31:24
2:21 1:01 3:34 0:22 3:26 0:42 0:49 2:01 0:21 0:11

18 Dresel, Jonas H19L 32:28 0:51 3:45 4:17 4:41 6:26 7:09 7:30 7:54 9:21 10:26 11:29 14:20 14:45 16:27
SC Klecken 0:51 2:54 0:32 0:24 1:45 0:43 0:21 0:24 1:27 1:05 1:03 2:51 0:25 1:42

18:49 19:49 23:53 24:11 28:08 28:54 29:52 31:56 32:17 32:28
2:22 1:00 4:04 0:18 3:57 0:46 0:58 2:04 0:21 0:11

19 Drese, Felix H19L 32:35 1:11 3:58 4:32 4:59 6:49 7:34 7:57 8:25 9:40 10:48 11:49 14:23 14:56 16:44
OLV Uslar 1:11 2:47 0:34 0:27 1:50 0:45 0:23 0:28 1:15 1:08 1:01 2:34 0:33 1:48

19:01 19:58 23:45 24:13 28:02 28:51 29:53 31:55 32:22 32:35
2:17 0:57 3:47 0:28 3:49 0:49 1:02 2:02 0:27 0:13

20 Yunitski, Vadim H19L 35:49 1:13 4:11 4:44 5:10 7:11 8:02 8:25 8:51 10:07 11:16 12:22 15:50 16:12 18:36
Bünde 1:13 2:58 0:33 0:26 2:01 0:51 0:23 0:26 1:16 1:09 1:06 3:28 0:22 2:24

21:18 22:13 26:15 26:32 30:36 31:26 32:48 35:11 35:39 35:49
2:42 0:55 4:02 0:17 4:04 0:50 1:22 2:23 0:28 0:10

21 Bersuck, Lukas H19L 36:43 1:12 4:13 4:55 5:22 7:27 8:18 8:47 9:19 10:52 12:09 13:22 16:33 17:09 18:58
Bielefelder TG 1:12 3:01 0:42 0:27 2:05 0:51 0:29 0:32 1:33 1:17 1:13 3:11 0:36 1:49

21:30 22:33 26:50 27:10 31:24 32:31 33:30 35:54 36:30 36:43
2:32 1:03 4:17 0:20 4:14 1:07 0:59 2:24 0:36 0:13



NDS Meisterschaften im Sprint-OL und DPT So 12.05.2019 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Etappe 2 Seite 2 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Name Kat Zeit

H19  (27) 3.7 km   23 P (Forts.)

1(31) 2(58) 3(57) 4(56) 5(67) 6(72) 7(63) 8(60) 9(53) 10(39) 11(55) 12(43) 13(41) 14(47)
15(48) 16(49) 17(45) 18(44) 19(37) 20(50) 21(62) 22(69) 23(100) Z

22 Kollenbach, Valentin H19L 40:20 0:58 4:12 4:38 5:12 8:23 9:04 9:43 10:17 11:41 13:39 15:25 18:20 18:46 21:07
Ski-Club Helsa 0:58 3:14 0:26 0:34 3:11 0:41 0:39 0:34 1:24 1:58 1:46 2:55 0:26 2:21

24:31 26:10 31:00 31:15 35:56 36:33 37:28 39:46 40:13 40:20
3:24 1:39 4:50 0:15 4:41 0:37 0:55 2:18 0:27 0:07

Dresel, Markus H19L Fehlst 0:55 3:09 3:36 3:58 5:23 6:02 ----- 6:22 7:31 8:26 9:16 11:30 11:57 13:28
SC Klecken 0:55 2:14 0:27 0:22 1:25 0:39 0:20 1:09 0:55 0:50 2:14 0:27 1:31

15:26 16:12 19:22 19:35 22:36 23:18 24:00 25:46 26:05 26:15
1:58 0:46 3:10 0:13 3:01 0:42 0:42 1:46 0:19 0:10

Ulbrich, Fabian H19L Fehlst 0:51 3:23 3:50 4:09 5:39 6:14 6:31 6:51 7:57 8:49 9:42 11:47 12:06 13:34
OLV Uslar 0:51 2:32 0:27 0:19 1:30 0:35 0:17 0:20 1:06 0:52 0:53 2:05 0:19 1:28

15:23 16:08 19:01 19:14 22:10 22:47 23:29 ----- 25:33 25:43 25:15
1:49 0:45 2:53 0:13 2:56 0:37 0:42 2:04 0:10 *70

Holloway, Wilf H19L Fehlst 1:37 5:05 5:44 6:17 8:14 9:07 9:36 10:06 11:41 13:04 14:24 18:33 19:10 21:12
ohne Verein 1:37 3:28 0:39 0:33 1:57 0:53 0:29 0:30 1:35 1:23 1:20 4:09 0:37 2:02

24:10 25:12 ----- 29:23 33:42 35:17 36:27 38:51 39:21 39:35
2:58 1:02 4:11 4:19 1:35 1:10 2:24 0:30 0:14

Lindenberg, Marc H19L Fehlst 1:02 3:27 3:54 4:19 5:46 6:25 6:46 7:08 8:15 9:11 10:16 12:34 13:00 14:30
Hochschuls Hannover 1:02 2:25 0:27 0:25 1:27 0:39 0:21 0:22 1:07 0:56 1:05 2:18 0:26 1:30

16:27 17:27 21:14 21:28 24:41 ----- 26:59 29:07 29:30 29:39 26:17
1:57 1:00 3:47 0:14 3:13 2:18 2:08 0:23 0:09 *52

Taupin, Antoine H19L Fehlst ----- 3:44 4:10 4:32 5:55 6:28 6:46 7:08 8:09 9:06 10:06 11:41 12:08 13:26
Uni Göttingen 3:44 0:26 0:22 1:23 0:33 0:18 0:22 1:01 0:57 1:00 1:35 0:27 1:18

15:10 15:55 18:27 18:40 21:19 22:06 22:49 24:24 24:47 24:58 1:18
1:44 0:45 2:32 0:13 2:39 0:47 0:43 1:35 0:23 0:11 *32

H18 / H35  (20) 3.4 km   22 P
1(34) 2(57) 3(58) 4(65) 5(73) 6(67) 7(63) 8(60) 9(54) 10(53) 11(43) 12(42) 13(46) 14(48)

15(79) 16(44) 17(45) 18(37) 19(52) 20(62) 21(70) 22(100) Z

1 Frieling, Björn H35 20:33 0:31 2:20 2:44 3:49 4:13 4:49 5:19 5:37 6:33 6:56 9:12 9:36 11:01 11:49
RCEH Celle 0:31 1:49 0:24 1:05 0:24 0:36 0:30 0:18 0:56 0:23 2:16 0:24 1:25 0:48

12:56 14:34 14:47 17:25 18:06 18:31 20:07 20:22 20:33
1:07 1:38 0:13 2:38 0:41 0:25 1:36 0:15 0:11

2 Buchholz, Tom H18 20:39 0:31 2:18 2:43 3:48 4:20 4:53 5:21 5:40 6:35 6:58 9:02 9:21 10:53 11:43
MTK Bad Harzburg 0:31 1:47 0:25 1:05 0:32 0:33 0:28 0:19 0:55 0:23 2:04 0:19 1:32 0:50

12:52 14:35 14:51 17:28 18:10 18:44 20:14 20:30 20:39
1:09 1:43 0:16 2:37 0:42 0:34 1:30 0:16 0:09

3 Hennseler, Theo H16 21:05 0:30 2:22 2:45 3:52 4:30 5:02 5:29 5:48 6:45 7:08 9:24 9:44 11:17 12:15
MTV Seesen 0:30 1:52 0:23 1:07 0:38 0:32 0:27 0:19 0:57 0:23 2:16 0:20 1:33 0:58

13:25 15:05 15:17 18:01 18:43 19:11 20:39 20:56 21:05
1:10 1:40 0:12 2:44 0:42 0:28 1:28 0:17 0:09

4 Bruns, Matti H18 21:19 0:31 2:19 2:43 3:55 4:23 4:55 5:23 5:47 6:46 7:08 9:16 9:46 11:36 12:31
MTK Bad Harzburg 0:31 1:48 0:24 1:12 0:28 0:32 0:28 0:24 0:59 0:22 2:08 0:30 1:50 0:55

13:37 15:18 15:31 18:13 18:55 19:21 20:55 21:11 21:19 5:35
1:06 1:41 0:13 2:42 0:42 0:26 1:34 0:16 0:08 *40

5 Weigert, Thorsten H35 22:04 0:28 2:13 2:42 3:59 4:30 5:05 5:32 5:52 6:55 7:23 9:57 10:21 11:52 12:47
TV Jahn Wolfsburg 0:28 1:45 0:29 1:17 0:31 0:35 0:27 0:20 1:03 0:28 2:34 0:24 1:31 0:55

13:58 15:37 15:51 18:30 19:18 19:54 21:37 21:55 22:04 21:29
1:11 1:39 0:14 2:39 0:48 0:36 1:43 0:18 0:09 *69

6 Kleinholz-Mewes, Jörg H35 22:27 0:34 2:18 2:41 3:48 4:14 4:53 5:22 5:42 6:52 7:15 9:25 9:48 11:46 12:39
TuS Bothfeld 04 0:34 1:44 0:23 1:07 0:26 0:39 0:29 0:20 1:10 0:23 2:10 0:23 1:58 0:53

13:53 16:16 16:30 19:00 19:59 20:29 22:04 22:19 22:27 19:38
1:14 2:23 0:14 2:30 0:59 0:30 1:35 0:15 0:08 *50

7 Göhler, Marcel H35 23:03 0:31 2:28 2:51 4:04 4:42 5:17 5:52 6:13 7:29 7:54 10:08 10:27 12:12 13:09
CTG Koblenz 0:31 1:57 0:23 1:13 0:38 0:35 0:35 0:21 1:16 0:25 2:14 0:19 1:45 0:57

14:20 16:12 16:34 19:31 20:31 21:03 22:40 22:56 23:03
1:11 1:52 0:22 2:57 1:00 0:32 1:37 0:16 0:07

8 Wandelt, Aaron H18 23:33 0:33 2:29 2:54 4:07 4:39 5:17 5:50 6:11 7:16 7:39 9:57 10:18 12:01 13:09
MTV Seesen 0:33 1:56 0:25 1:13 0:32 0:38 0:33 0:21 1:05 0:23 2:18 0:21 1:43 1:08

14:26 16:13 16:24 19:28 20:20 20:49 23:10 23:26 23:33
1:17 1:47 0:11 3:04 0:52 0:29 2:21 0:16 0:07

9 Urzua Torres, Paulo H35 25:55 0:47 3:00 3:26 4:42 5:13 5:55 6:28 6:56 8:05 8:34 11:27 11:50 13:46 14:55
TV Jahn Wolfsburg 0:47 2:13 0:26 1:16 0:31 0:42 0:33 0:28 1:09 0:29 2:53 0:23 1:56 1:09

16:27 18:32 18:48 22:02 22:57 23:31 25:26 25:44 25:55
1:32 2:05 0:16 3:14 0:55 0:34 1:55 0:18 0:11

10 Grote, Bennet H16 26:05 0:36 2:54 3:23 4:44 5:23 6:03 6:39 7:03 8:17 8:45 11:27 11:50 13:52 14:58
OLV Uslar 0:36 2:18 0:29 1:21 0:39 0:40 0:36 0:24 1:14 0:28 2:42 0:23 2:02 1:06

16:29 18:42 18:55 22:20 23:11 23:47 25:38 25:57 26:05
1:31 2:13 0:13 3:25 0:51 0:36 1:51 0:19 0:08

11 Knoll, Anton H16 26:11 0:31 2:37 3:03 4:25 5:13 5:50 6:23 6:45 7:52 8:21 11:37 12:00 14:00 15:07
Bielefelder TG 0:31 2:06 0:26 1:22 0:48 0:37 0:33 0:22 1:07 0:29 3:16 0:23 2:00 1:07

16:28 18:29 18:40 21:58 22:51 23:28 25:41 25:59 26:11
1:21 2:01 0:11 3:18 0:53 0:37 2:13 0:18 0:12

12 Hervás Lucas, Jesús H35 27:55 0:37 3:08 3:42 5:07 5:47 6:36 7:32 8:17 9:32 9:59 12:38 13:06 15:04 16:11
Gymnasion Offenbach 0:37 2:31 0:34 1:25 0:40 0:49 0:56 0:45 1:15 0:27 2:39 0:28 1:58 1:07

17:44 19:59 20:14 23:44 24:44 25:22 27:27 27:44 27:55
1:33 2:15 0:15 3:30 1:00 0:38 2:05 0:17 0:11

13 Bernsdorf, Lion H16 29:34 0:38 2:54 3:21 4:38 5:14 5:57 6:33 6:59 8:13 8:39 14:09 14:33 16:42 17:37
MTV Seesen 0:38 2:16 0:27 1:17 0:36 0:43 0:36 0:26 1:14 0:26 5:30 0:24 2:09 0:55

19:06 21:07 21:24 25:02 26:08 27:01 29:10 29:26 29:34
1:29 2:01 0:17 3:38 1:06 0:53 2:09 0:16 0:08

14 Krätz, Lennart H18 30:17 0:42 3:29 3:58 5:26 6:09 6:58 7:41 8:09 9:31 10:09 13:16 13:45 16:11 17:46
TV Jahn Wolfsburg 0:42 2:47 0:29 1:28 0:43 0:49 0:43 0:28 1:22 0:38 3:07 0:29 2:26 1:35

19:17 21:27 21:40 25:33 26:44 27:29 29:49 30:08 30:17
1:31 2:10 0:13 3:53 1:11 0:45 2:20 0:19 0:09



NDS Meisterschaften im Sprint-OL und DPT So 12.05.2019 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Etappe 2 Seite 3 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Name Kat Zeit

H18 / H35  (20) 3.4 km   22 P (Forts.)

1(34) 2(57) 3(58) 4(65) 5(73) 6(67) 7(63) 8(60) 9(54) 10(53) 11(43) 12(42) 13(46) 14(48)
15(79) 16(44) 17(45) 18(37) 19(52) 20(62) 21(70) 22(100) Z

15 Göbel, Sven H35 30:56 0:45 3:37 4:13 5:46 6:30 7:15 8:03 8:33 9:56 10:28 13:23 13:51 16:07 17:21
Gymnasion Offenbach 0:45 2:52 0:36 1:33 0:44 0:45 0:48 0:30 1:23 0:32 2:55 0:28 2:16 1:14

18:58 21:36 22:09 26:12 27:21 28:03 30:16 30:42 30:56
1:37 2:38 0:33 4:03 1:09 0:42 2:13 0:26 0:14

16 Wittke, Jens H35 30:59 0:48 3:14 3:42 5:03 5:37 6:22 7:08 7:42 9:09 10:16 13:10 15:13 18:06 19:07
SVHildesia Diekholzen 0:48 2:26 0:28 1:21 0:34 0:45 0:46 0:34 1:27 1:07 2:54 2:03 2:53 1:01

20:45 23:28 23:39 26:59 27:52 28:35 30:32 30:51 30:59 16:27
1:38 2:43 0:11 3:20 0:53 0:43 1:57 0:19 0:08 *85

17 Blaschke, Nils H18 31:11 0:44 3:24 4:02 5:44 6:32 7:21 7:57 8:30 10:08 10:45 13:55 14:25 16:46 18:02
OSC Kassel 0:44 2:40 0:38 1:42 0:48 0:49 0:36 0:33 1:38 0:37 3:10 0:30 2:21 1:16

19:45 22:19 22:38 26:34 27:40 28:27 30:40 31:01 31:11
1:43 2:34 0:19 3:56 1:06 0:47 2:13 0:21 0:10

18 Hoffmann, David H35 32:20 0:47 3:07 3:43 5:16 5:52 6:44 7:27 7:59 9:36 10:07 14:53 15:22 17:51 20:12
FC Bennigsen 0:47 2:20 0:36 1:33 0:36 0:52 0:43 0:32 1:37 0:31 4:46 0:29 2:29 2:21

21:52 24:20 24:35 27:54 29:10 29:47 31:43 32:05 32:20
1:40 2:28 0:15 3:19 1:16 0:37 1:56 0:22 0:15

19 Henneberg, Jan Otto H16 32:45 0:41 3:16 3:51 5:37 6:21 7:08 8:04 8:37 10:12 10:40 15:46 16:20 18:32 19:44
OL Team Lippe 0:41 2:35 0:35 1:46 0:44 0:47 0:56 0:33 1:35 0:28 5:06 0:34 2:12 1:12

21:21 23:42 24:16 27:58 29:02 29:47 32:08 32:31 32:45
1:37 2:21 0:34 3:42 1:04 0:45 2:21 0:23 0:14

Koziol, Thomas H35 Fehlst 1:42 4:34 5:09 6:51 7:31 ----- 10:11 10:44 12:10 12:47 18:04 18:38 25:48 27:12
TV Jahn Wolfsburg 1:42 2:52 0:35 1:42 0:40 2:40 0:33 1:26 0:37 5:17 0:34 7:10 1:24

30:31 33:34 33:53 39:46 41:41 42:42 48:04 48:33 48:49 8:40
3:19 3:03 0:19 5:53 1:55 1:01 5:22 0:29 0:16 *75

D19 / H45  (29) 2.8 km   19 P
1(32) 2(35) 3(67) 4(57) 5(56) 6(65) 7(75) 8(40) 9(60) 10(53) 11(54) 12(42) 13(43) 14(47)

15(49) 16(79) 17(77) 18(70) 19(100) Z

1 Freudenfeld, Christoph H45 16:29 0:47 1:20 2:43 3:58 4:16 4:48 5:53 6:15 6:24 7:15 7:43 10:00 10:18 11:11
TSV Worpswede 0:47 0:33 1:23 1:15 0:18 0:32 1:05 0:22 0:09 0:51 0:28 2:17 0:18 0:53

12:38 14:15 14:45 16:07 16:21 16:29
1:27 1:37 0:30 1:22 0:14 0:08

2 Hennseler, Martin H45 18:19 0:43 1:20 2:52 4:16 4:40 5:18 6:23 6:48 6:59 7:57 8:25 11:23 11:43 12:44
MTV Seesen 0:43 0:37 1:32 1:24 0:24 0:38 1:05 0:25 0:11 0:58 0:28 2:58 0:20 1:01

14:18 16:07 16:31 17:55 18:10 18:19
1:34 1:49 0:24 1:24 0:15 0:09

3 Breckle, Rolf H45 19:12 0:51 1:31 3:06 4:31 4:57 5:44 6:57 7:22 7:34 8:37 9:10 11:45 12:06 13:07
Bovender SV 0:51 0:40 1:35 1:25 0:26 0:47 1:13 0:25 0:12 1:03 0:33 2:35 0:21 1:01

14:47 16:39 17:08 18:45 19:02 19:12
1:40 1:52 0:29 1:37 0:17 0:10

4 Spangenberg, Ann-CharlotteD19L 19:16 0:50 1:28 2:59 4:21 4:42 5:19 6:37 7:05 7:15 8:17 8:46 11:26 11:48 12:50
TG 1860 Münden 0:50 0:38 1:31 1:22 0:21 0:37 1:18 0:28 0:10 1:02 0:29 2:40 0:22 1:02

14:28 16:31 17:03 18:49 19:08 19:16
1:38 2:03 0:32 1:46 0:19 0:08

5 Meißner, Theresia D19L 19:37 0:52 1:31 3:07 4:31 4:54 5:31 6:54 7:18 7:29 8:28 8:59 11:55 12:16 13:16
MTV Seesen 0:52 0:39 1:36 1:24 0:23 0:37 1:23 0:24 0:11 0:59 0:31 2:56 0:21 1:00

14:53 16:46 17:33 19:07 19:28 19:37
1:37 1:53 0:47 1:34 0:21 0:09

6 Blaschke, Matthias H45 19:59 0:51 1:27 2:57 4:21 4:40 5:19 6:31 6:55 7:06 8:03 8:34 12:07 12:55 13:57
SC Volpriehausen 0:51 0:36 1:30 1:24 0:19 0:39 1:12 0:24 0:11 0:57 0:31 3:33 0:48 1:02

15:32 17:27 17:55 19:32 19:50 19:59
1:35 1:55 0:28 1:37 0:18 0:09

7 Grote, Gunnar H45 20:38 0:58 1:37 3:21 4:54 5:18 5:57 7:12 7:37 7:52 9:00 9:31 12:30 12:55 14:01
OLV Uslar 0:58 0:39 1:44 1:33 0:24 0:39 1:15 0:25 0:15 1:08 0:31 2:59 0:25 1:06

15:47 17:49 18:20 20:08 20:27 20:38
1:46 2:02 0:31 1:48 0:19 0:11

8 Caspari, Volker H45 20:48 0:52 1:33 3:14 4:47 5:14 5:56 7:12 7:38 7:50 9:08 9:37 12:49 13:13 14:20
OL Team Lippe 0:52 0:41 1:41 1:33 0:27 0:42 1:16 0:26 0:12 1:18 0:29 3:12 0:24 1:07

16:04 18:07 18:37 20:25 20:40 20:48 20:17
1:44 2:03 0:30 1:48 0:15 0:08 *69

9 Strauß, Dirk H45 21:08 0:58 1:41 3:29 5:03 5:26 6:06 7:26 7:52 8:04 9:17 9:50 12:31 12:55 14:02
SVHildesia Diekholzen 0:58 0:43 1:48 1:34 0:23 0:40 1:20 0:26 0:12 1:13 0:33 2:41 0:24 1:07

16:07 18:18 18:49 20:37 20:56 21:08
2:05 2:11 0:31 1:48 0:19 0:12

10 Döllgast, Nina D19L 21:31 0:57 1:41 3:28 5:05 5:32 6:15 7:37 8:09 8:25 9:32 10:04 12:55 13:21 14:32
MTV Seesen 0:57 0:44 1:47 1:37 0:27 0:43 1:22 0:32 0:16 1:07 0:32 2:51 0:26 1:11

16:28 18:40 19:13 20:58 21:20 21:31
1:56 2:12 0:33 1:45 0:22 0:11

11 Stölting, Lea D19L 21:36 0:58 1:42 3:33 5:33 5:58 6:43 8:06 8:40 8:51 10:05 10:39 13:08 13:34 14:43
OL Team Lippe 0:58 0:44 1:51 2:00 0:25 0:45 1:23 0:34 0:11 1:14 0:34 2:29 0:26 1:09

16:34 18:48 19:20 21:11 21:27 21:36
1:51 2:14 0:32 1:51 0:16 0:09

12 Drese, Jessica D19L 21:49 1:03 1:44 3:28 5:04 5:31 6:14 7:35 8:02 8:13 9:23 9:55 12:51 13:16 14:29
OLV Uslar 1:03 0:41 1:44 1:36 0:27 0:43 1:21 0:27 0:11 1:10 0:32 2:56 0:25 1:13

16:34 18:43 19:16 21:17 21:39 21:49
2:05 2:09 0:33 2:01 0:22 0:10

13 Leppla, Lea D19L 22:00 0:57 1:46 3:30 5:04 5:29 6:09 7:29 7:56 8:08 9:12 9:42 13:16 13:50 14:59
Braunschweiger MTV 0:57 0:49 1:44 1:34 0:25 0:40 1:20 0:27 0:12 1:04 0:30 3:34 0:34 1:09

16:49 18:51 19:23 21:32 21:49 22:00
1:50 2:02 0:32 2:09 0:17 0:11

14 Knoll, Thies H45 22:15 1:08 1:44 3:13 4:47 5:07 5:41 6:47 7:11 7:22 8:17 8:44 14:47 15:07 16:03
Bielefelder TG 1:08 0:36 1:29 1:34 0:20 0:34 1:06 0:24 0:11 0:55 0:27 6:03 0:20 0:56

17:45 19:40 20:06 21:50 22:06 22:15
1:42 1:55 0:26 1:44 0:16 0:09



NDS Meisterschaften im Sprint-OL und DPT So 12.05.2019 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Etappe 2 Seite 4 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Name Kat Zeit

D19 / H45  (29) 2.8 km   19 P (Forts.)

1(32) 2(35) 3(67) 4(57) 5(56) 6(65) 7(75) 8(40) 9(60) 10(53) 11(54) 12(42) 13(43) 14(47)
15(49) 16(79) 17(77) 18(70) 19(100) Z

15 Buchholz, Pia D19L 22:42 1:02 1:43 3:36 5:17 5:42 6:24 7:51 8:21 8:34 9:45 10:18 13:21 13:46 14:58
MTK Bad Harzburg 1:02 0:41 1:53 1:41 0:25 0:42 1:27 0:30 0:13 1:11 0:33 3:03 0:25 1:12

16:51 19:06 19:46 22:09 22:30 22:42
1:53 2:15 0:40 2:23 0:21 0:12

16 Engelmann, Anna-Lena D19L 26:32 1:34 2:21 4:27 6:27 7:00 7:50 9:32 10:05 10:18 11:36 12:17 15:54 16:21 17:46
TSV Worpswede 1:34 0:47 2:06 2:00 0:33 0:50 1:42 0:33 0:13 1:18 0:41 3:37 0:27 1:25

20:12 22:53 23:35 25:56 26:19 26:32
2:26 2:41 0:42 2:21 0:23 0:13

17 Kirves, Dorothea D19L 29:34 1:26 2:22 4:41 6:53 7:29 8:19 10:10 10:50 11:06 12:42 13:23 17:23 18:00 19:43
TG 1860 Münden 1:26 0:56 2:19 2:12 0:36 0:50 1:51 0:40 0:16 1:36 0:41 4:00 0:37 1:43

22:25 25:25 26:13 28:50 29:17 29:34
2:42 3:00 0:48 2:37 0:27 0:17

18 Wittenbecher, Henrike D19L 29:57 1:16 2:09 4:10 6:01 6:32 7:30 9:08 9:44 10:12 11:43 12:27 18:01 18:34 20:39
TK Hannover 1:16 0:53 2:01 1:51 0:31 0:58 1:38 0:36 0:28 1:31 0:44 5:34 0:33 2:05

23:25 26:19 26:58 29:25 29:47 29:57
2:46 2:54 0:39 2:27 0:22 0:10

19 Finkenstädt, Laura D19L 30:08 1:20 2:21 4:51 7:05 7:40 8:39 10:28 11:06 11:25 13:00 13:41 17:32 18:13 20:00
OLV Uslar 1:20 1:01 2:30 2:14 0:35 0:59 1:49 0:38 0:19 1:35 0:41 3:51 0:41 1:47

22:36 25:37 26:27 29:23 29:52 30:08
2:36 3:01 0:50 2:56 0:29 0:16

20 Meisel, Andreas H45 30:43 1:12 2:03 4:30 6:42 7:14 8:13 10:17 10:53 11:07 13:34 14:15 19:02 19:37 21:13
OLV Uslar 1:12 0:51 2:27 2:12 0:32 0:59 2:04 0:36 0:14 2:27 0:41 4:47 0:35 1:36

23:53 26:48 27:35 30:11 30:33 30:43 12:55
2:40 2:55 0:47 2:36 0:22 0:10 *54

21 Henneberg, Michael H45 30:46 1:36 2:23 4:31 6:40 7:14 8:03 9:43 10:17 10:34 12:06 12:44 16:17 16:47 18:17
OL Team Lippe 1:36 0:47 2:08 2:09 0:34 0:49 1:40 0:34 0:17 1:32 0:38 3:33 0:30 1:30

24:08 26:54 27:40 30:18 30:37 30:46
5:51 2:46 0:46 2:38 0:19 0:09

22 Helmbrecht, Vivien D19L 31:16 1:18 2:13 4:29 6:42 7:17 8:21 9:54 10:39 10:53 14:23 15:04 19:19 19:59 21:51
OLV Uslar 1:18 0:55 2:16 2:13 0:35 1:04 1:33 0:45 0:14 3:30 0:41 4:15 0:40 1:52

24:03 26:49 27:36 30:47 31:07 31:16
2:12 2:46 0:47 3:11 0:20 0:09

23 Stölting, Olaf H45 32:01 1:03 1:49 3:40 5:24 5:48 6:30 7:57 8:25 8:42 10:00 10:32 22:11 22:38 23:51
OL Team Lippe 1:03 0:46 1:51 1:44 0:24 0:42 1:27 0:28 0:17 1:18 0:32 11:39 0:27 1:13

25:49 28:16 28:50 31:29 31:51 32:01 31:15
1:58 2:27 0:34 2:39 0:22 0:10 *69

24 Reindl, Harald H45 33:39 2:05 3:04 5:07 7:19 8:03 8:55 10:50 11:25 11:43 13:09 13:45 23:03 23:39 25:04
SV Fortuna Schmölln 2:05 0:59 2:03 2:12 0:44 0:52 1:55 0:35 0:18 1:26 0:36 9:18 0:36 1:25

27:18 30:05 30:40 32:57 33:24 33:39
2:14 2:47 0:35 2:17 0:27 0:15

25 Schmidt, Karola D19L 34:15 2:10 3:13 5:44 8:19 8:57 10:04 12:12 13:03 13:19 15:09 15:54 20:40 21:22 23:07
TG 1860 Münden 2:10 1:03 2:31 2:35 0:38 1:07 2:08 0:51 0:16 1:50 0:45 4:46 0:42 1:45

25:52 29:10 30:01 33:35 34:03 34:15
2:45 3:18 0:51 3:34 0:28 0:12

26 Meisel, Jordan Sophie D19L 39:21 2:01 3:03 6:13 9:15 9:53 11:00 13:16 13:55 14:14 20:07 20:55 26:25 27:00 29:01
OLV Uslar 2:01 1:02 3:10 3:02 0:38 1:07 2:16 0:39 0:19 5:53 0:48 5:30 0:35 2:01

31:56 34:57 35:41 38:36 39:02 39:21
2:55 3:01 0:44 2:55 0:26 0:19

Blohm, Mareike D19L Fehlst 1:09 1:55 4:11 6:09 6:41 8:06 9:44 10:23 10:39 12:19 13:00 17:27 18:03 19:31
TSV Worpswede 1:09 0:46 2:16 1:58 0:32 1:25 1:38 0:39 0:16 1:40 0:41 4:27 0:36 1:28

21:50 24:32 25:12 ----- 27:45 27:57 27:21
2:19 2:42 0:40 2:33 0:12 *69

Meisel, Kiana D19L Fehlst 1:11 2:02 4:28 6:41 7:18 8:15 10:22 11:06 11:23 13:10 13:55 18:23 18:57 20:36
OLV Uslar 1:11 0:51 2:26 2:13 0:37 0:57 2:07 0:44 0:17 1:47 0:45 4:28 0:34 1:39

23:29 26:18 27:01 ----- 29:49 30:02 29:19
2:53 2:49 0:43 2:48 0:13 *69

Struckmann, Jens H45 Fehlst 0:53 1:28 3:05 4:35 4:56 5:34 6:51 7:16 ----- 8:29 8:59 11:38 12:01 13:03
Braunschweiger MTV 0:53 0:35 1:37 1:30 0:21 0:38 1:17 0:25 1:13 0:30 2:39 0:23 1:02

14:47 16:53 17:23 19:00 19:19 19:30
1:44 2:06 0:30 1:37 0:19 0:11

D18 / D35  (15) 2.6 km   19 P
1(32) 2(33) 3(58) 4(56) 5(57) 6(65) 7(67) 8(72) 9(40) 10(60) 11(39) 12(74) 13(76) 14(79)

15(77) 16(62) 17(50) 18(69) 19(100) Z

1 Caspari, Emma D16 18:31 1:00 1:13 3:38 4:24 4:46 5:37 6:46 7:23 7:38 7:55 9:16 10:21 11:35 12:57
OL Team Lippe 1:00 0:13 2:25 0:46 0:22 0:51 1:09 0:37 0:15 0:17 1:21 1:05 1:14 1:22

13:25 15:49 16:33 18:04 18:24 18:31
0:28 2:24 0:44 1:31 0:20 0:07

2 Löser, Inga D35 20:56 0:54 1:07 3:52 4:45 5:17 6:18 7:27 8:07 8:50 9:01 10:28 11:46 13:08 14:36
Ski-Club Helsa 0:54 0:13 2:45 0:53 0:32 1:01 1:09 0:40 0:43 0:11 1:27 1:18 1:22 1:28

15:07 17:41 18:35 20:18 20:44 20:56
0:31 2:34 0:54 1:43 0:26 0:12

3 Bernsdorf, Carolin D16 21:27 1:07 1:24 4:33 5:28 5:55 6:55 8:05 8:55 9:12 9:27 11:11 12:24 13:44 15:06
MTV Seesen 1:07 0:17 3:09 0:55 0:27 1:00 1:10 0:50 0:17 0:15 1:44 1:13 1:20 1:22

15:36 18:15 19:06 20:49 21:18 21:27
0:30 2:39 0:51 1:43 0:29 0:09

4 Schwartz, Renée D35 22:02 1:02 1:17 4:05 4:56 5:24 6:29 7:48 8:33 8:51 9:04 10:40 11:59 13:31 15:08
OSC Kassel 1:02 0:15 2:48 0:51 0:28 1:05 1:19 0:45 0:18 0:13 1:36 1:19 1:32 1:37

15:42 18:27 19:33 21:25 21:51 22:02
0:34 2:45 1:06 1:52 0:26 0:11

5 Wöhrer, Sandra D35 24:16 1:16 1:36 4:48 5:47 6:18 7:33 8:59 9:47 10:06 10:24 12:13 13:34 15:15 16:57
TV Jahn Wolfsburg 1:16 0:20 3:12 0:59 0:31 1:15 1:26 0:48 0:19 0:18 1:49 1:21 1:41 1:42

17:38 20:40 21:42 23:37 24:03 24:16
0:41 3:02 1:02 1:55 0:26 0:13



NDS Meisterschaften im Sprint-OL und DPT So 12.05.2019 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Etappe 2 Seite 5 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Name Kat Zeit

D18 / D35  (15) 2.6 km   19 P (Forts.)

1(32) 2(33) 3(58) 4(56) 5(57) 6(65) 7(67) 8(72) 9(40) 10(60) 11(39) 12(74) 13(76) 14(79)
15(77) 16(62) 17(50) 18(69) 19(100) Z

6 Niemann, Maggie D18 24:18 1:10 1:30 4:40 5:38 6:08 7:20 8:33 9:34 9:54 10:06 12:09 13:36 15:19 17:04
USC Magdeburg 1:10 0:20 3:10 0:58 0:30 1:12 1:13 1:01 0:20 0:12 2:03 1:27 1:43 1:45

17:34 20:36 21:29 23:43 24:06 24:18
0:30 3:02 0:53 2:14 0:23 0:12

7 Pussak, Maren D35 24:41 1:11 1:31 4:47 5:47 6:18 7:31 8:56 9:43 10:03 10:16 12:03 13:25 15:19 17:05
Kölner OL-Team 1:11 0:20 3:16 1:00 0:31 1:13 1:25 0:47 0:20 0:13 1:47 1:22 1:54 1:46

17:43 20:40 21:57 24:03 24:29 24:41
0:38 2:57 1:17 2:06 0:26 0:12

8 Weigert, Claudia D35 24:58 1:12 1:28 4:35 5:30 5:59 7:08 8:41 9:31 9:50 10:04 12:09 13:35 15:19 17:11
TV Jahn Wolfsburg 1:12 0:16 3:07 0:55 0:29 1:09 1:33 0:50 0:19 0:14 2:05 1:26 1:44 1:52

17:47 20:56 21:56 24:14 24:44 24:58
0:36 3:09 1:00 2:18 0:30 0:14

8 Mandel, Julia D18 24:58 1:07 1:24 4:23 5:22 5:53 7:02 8:23 9:14 9:35 9:53 11:52 13:26 15:08 16:54
USC Magdeburg 1:07 0:17 2:59 0:59 0:31 1:09 1:21 0:51 0:21 0:18 1:59 1:34 1:42 1:46

17:35 20:55 22:09 24:12 24:44 24:58
0:41 3:20 1:14 2:03 0:32 0:14

10 Hintz, Lilly D16 25:00 1:08 1:27 4:16 5:15 5:48 6:55 8:18 9:13 9:32 9:47 11:42 13:10 14:57 16:53
MTV Seesen 1:08 0:19 2:49 0:59 0:33 1:07 1:23 0:55 0:19 0:15 1:55 1:28 1:47 1:56

17:33 21:06 22:01 24:21 24:48 25:00
0:40 3:33 0:55 2:20 0:27 0:12

11 Castilho Marcao, Sandra D35 25:47 1:21 1:39 5:06 6:08 6:38 7:50 9:18 10:07 10:27 10:42 12:30 14:22 16:06 17:57
SVHildesia Diekholzen 1:21 0:18 3:27 1:02 0:30 1:12 1:28 0:49 0:20 0:15 1:48 1:52 1:44 1:51

18:35 21:41 23:04 25:07 25:36 25:47
0:38 3:06 1:23 2:03 0:29 0:11

12 Hoffmann, Ulrike D35 27:26 1:22 1:43 4:25 5:23 5:53 7:00 8:20 9:11 10:28 10:45 12:31 14:09 15:43 18:09
ohne Verein 1:22 0:21 2:42 0:58 0:30 1:07 1:20 0:51 1:17 0:17 1:46 1:38 1:34 2:26

18:39 21:49 24:41 26:46 27:13 27:26
0:30 3:10 2:52 2:05 0:27 0:13

13 Klose, Katrin D35 28:55 1:32 1:54 5:10 6:21 6:52 8:09 9:46 10:40 11:04 11:23 13:36 15:30 17:38 20:10
TV Jahn Wolfsburg 1:32 0:22 3:16 1:11 0:31 1:17 1:37 0:54 0:24 0:19 2:13 1:54 2:08 2:32

21:02 24:29 25:45 28:09 28:41 28:55
0:52 3:27 1:16 2:24 0:32 0:14

Castilho Marcao, Anna D16 Fehlst 0:56 1:10 3:36 4:28 4:50 5:45 6:54 7:38 7:54 ----- 11:13 12:14 13:36 15:01
SVHildesia Diekholzen 0:56 0:14 2:26 0:52 0:22 0:55 1:09 0:44 0:16 3:19 1:01 1:22 1:25

15:30 17:57 19:08 21:04 21:26 21:35 10:05
0:29 2:27 1:11 1:56 0:22 0:09 *74

Wittwer, Lena D16 Fehlst ----- 1:24 4:30 5:35 6:03 7:34 9:02 10:12 10:34 10:54 13:09 14:30 16:25 18:32
OL Team Lippe 1:24 3:06 1:05 0:28 1:31 1:28 1:10 0:22 0:20 2:15 1:21 1:55 2:07

19:08 23:01 24:16 27:39 28:08 28:18
0:36 3:53 1:15 3:23 0:29 0:10

D45 / H55  (27) 2.2 km   18 P
1(33) 2(32) 3(35) 4(72) 5(75) 6(58) 7(56) 8(57) 9(73) 10(63) 11(60) 12(55) 13(74) 14(76)

15(79) 16(77) 17(70) 18(100) Z

1 von Gaza, Anke D45 17:17 0:52 1:09 1:51 3:48 4:34 5:11 6:05 6:31 7:50 8:29 8:56 10:34 11:39 13:01
OLV Uslar 0:52 0:17 0:42 1:57 0:46 0:37 0:54 0:26 1:19 0:39 0:27 1:38 1:05 1:22

14:33 15:03 16:48 17:06 17:17
1:32 0:30 1:45 0:18 0:11

2 Leppla, Frank H55 17:19 0:47 1:02 1:40 3:45 4:24 4:55 5:41 6:04 7:19 7:54 8:18 9:59 11:25 12:45
Braunschweiger MTV 0:47 0:15 0:38 2:05 0:39 0:31 0:46 0:23 1:15 0:35 0:24 1:41 1:26 1:20

14:24 14:49 16:52 17:09 17:19 13:41 16:42
1:39 0:25 2:03 0:17 0:10 *77 *69

3 Schwien, Michael H55 17:21 0:43 0:56 1:49 3:19 3:56 4:30 5:16 5:43 6:55 7:35 7:58 9:32 11:58 13:17
SC Klecken 0:43 0:13 0:53 1:30 0:37 0:34 0:46 0:27 1:12 0:40 0:23 1:34 2:26 1:19

14:38 15:07 16:50 17:10 17:21
1:21 0:29 1:43 0:20 0:11

4 von Gaza, Horst H55 17:48 0:45 0:57 1:34 3:23 4:01 4:31 5:28 5:51 7:05 7:41 8:12 9:49 11:14 12:34
OLV Uslar 0:45 0:12 0:37 1:49 0:38 0:30 0:57 0:23 1:14 0:36 0:31 1:37 1:25 1:20

15:13 15:44 17:20 17:38 17:48
2:39 0:31 1:36 0:18 0:10

5 Drese, Werner H55 18:28 0:50 1:07 1:51 4:03 4:47 5:49 6:41 7:07 8:28 9:09 9:34 11:28 12:38 14:04
OLV Uslar 0:50 0:17 0:44 2:12 0:44 1:02 0:52 0:26 1:21 0:41 0:25 1:54 1:10 1:26

15:34 16:05 17:56 18:16 18:28
1:30 0:31 1:51 0:20 0:12

6 Knoll, Caroline D45 18:51 0:56 1:10 1:57 4:11 4:59 5:38 6:36 7:04 8:24 9:08 9:34 11:26 12:39 14:15
Bielefelder TG 0:56 0:14 0:47 2:14 0:48 0:39 0:58 0:28 1:20 0:44 0:26 1:52 1:13 1:36

15:47 16:23 18:19 18:39 18:51
1:32 0:36 1:56 0:20 0:12

7 Wehrhöfer-Bersuck, DieterH55 19:34 0:49 1:06 1:54 3:58 4:48 5:29 6:27 6:56 8:20 9:08 9:34 11:25 12:43 14:44
Bielefelder TG 0:49 0:17 0:48 2:04 0:50 0:41 0:58 0:29 1:24 0:48 0:26 1:51 1:18 2:01

16:22 16:56 19:02 19:23 19:34
1:38 0:34 2:06 0:21 0:11

8 Dresel, Uwe H55 19:46 0:46 2:52 3:36 5:49 6:36 7:16 8:13 8:43 10:05 10:45 11:19 12:54 14:01 15:27
SC Klecken 0:46 2:06 0:44 2:13 0:47 0:40 0:57 0:30 1:22 0:40 0:34 1:35 1:07 1:26

16:56 17:30 19:14 19:34 19:46 1:31
1:29 0:34 1:44 0:20 0:12 *35

9 Drese, Evi D45 20:13 0:54 1:14 2:00 4:04 4:57 5:33 6:33 7:02 8:28 9:09 9:33 11:20 13:18 15:19
OLV Uslar 0:54 0:20 0:46 2:04 0:53 0:36 1:00 0:29 1:26 0:41 0:24 1:47 1:58 2:01

16:56 17:31 19:39 20:01 20:13
1:37 0:35 2:08 0:22 0:12

10 Mandel, Kerstin D45 20:47 1:00 1:18 2:07 4:27 5:22 5:59 6:57 7:26 8:56 9:40 10:10 12:16 13:35 15:26
USC Magdeburg 1:00 0:18 0:49 2:20 0:55 0:37 0:58 0:29 1:30 0:44 0:30 2:06 1:19 1:51

17:14 17:48 20:06 20:32 20:47
1:48 0:34 2:18 0:26 0:15



NDS Meisterschaften im Sprint-OL und DPT So 12.05.2019 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Etappe 2 Seite 6 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Name Kat Zeit

D45 / H55  (27) 2.2 km   18 P (Forts.)

1(33) 2(32) 3(35) 4(72) 5(75) 6(58) 7(56) 8(57) 9(73) 10(63) 11(60) 12(55) 13(74) 14(76)
15(79) 16(77) 17(70) 18(100) Z

11 Kunze, Sonja D45 20:48 1:38 1:51 2:37 4:51 5:44 6:28 7:25 7:56 9:28 10:16 10:52 12:40 13:56 15:34
OLV Uslar 1:38 0:13 0:46 2:14 0:53 0:44 0:57 0:31 1:32 0:48 0:36 1:48 1:16 1:38

17:14 17:50 20:21 20:39 20:48
1:40 0:36 2:31 0:18 0:09

12 Krätz, Kerstin D45 21:03 1:04 1:21 2:15 4:34 5:26 6:11 7:11 7:41 9:07 9:52 10:33 12:31 13:58 15:43
TV Jahn Wolfsburg 1:04 0:17 0:54 2:19 0:52 0:45 1:00 0:30 1:26 0:45 0:41 1:58 1:27 1:45

17:31 18:08 20:28 20:51 21:03
1:48 0:37 2:20 0:23 0:12

13 Schliebener, Stephan H55 21:12 0:52 1:11 2:03 4:30 5:31 6:11 7:14 7:45 9:28 10:15 10:44 12:40 14:04 15:52
OLV Uslar 0:52 0:19 0:52 2:27 1:01 0:40 1:03 0:31 1:43 0:47 0:29 1:56 1:24 1:48

17:42 18:21 20:32 20:56 21:12
1:50 0:39 2:11 0:24 0:16

14 Hasselhop-Lex, Bernd H55 21:34 0:57 1:18 2:10 4:12 5:29 6:07 7:02 7:29 8:45 9:45 10:11 12:07 15:02 16:45
SSV Langenhagen 0:57 0:21 0:52 2:02 1:17 0:38 0:55 0:27 1:16 1:00 0:26 1:56 2:55 1:43

18:15 18:44 21:02 21:22 21:34
1:30 0:29 2:18 0:20 0:12

15 Finkenstädt, Andrea D45 21:45 0:58 1:31 2:19 5:53 6:47 7:27 8:28 8:56 10:21 11:10 11:36 13:42 14:55 16:43
OLV Uslar 0:58 0:33 0:48 3:34 0:54 0:40 1:01 0:28 1:25 0:49 0:26 2:06 1:13 1:48

18:23 18:58 21:10 21:32 21:45 3:47
1:40 0:35 2:12 0:22 0:13 *73

16 Sobczak, Udo H55 21:46 1:12 1:32 2:25 4:52 5:49 6:30 7:35 8:06 9:37 10:22 10:54 13:19 15:20 16:59
MTV Soltau 1:12 0:20 0:53 2:27 0:57 0:41 1:05 0:31 1:31 0:45 0:32 2:25 2:01 1:39

18:32 19:04 21:10 21:31 21:46
1:33 0:32 2:06 0:21 0:15

17 Bruns, Michaela D45 21:52 0:56 1:12 2:00 4:22 5:16 6:00 7:02 7:37 9:05 9:51 10:21 12:15 13:43 15:22
MTK Bad Harzburg 0:56 0:16 0:48 2:22 0:54 0:44 1:02 0:35 1:28 0:46 0:30 1:54 1:28 1:39

17:15 17:53 21:15 21:39 21:52
1:53 0:38 3:22 0:24 0:13

18 Caspari, Pia D45 22:00 1:02 1:18 2:10 4:36 5:28 6:14 7:18 7:49 9:27 10:25 10:57 12:56 14:30 16:11
OL Team Lippe 1:02 0:16 0:52 2:26 0:52 0:46 1:04 0:31 1:38 0:58 0:32 1:59 1:34 1:41

18:00 18:51 21:27 21:50 22:00
1:49 0:51 2:36 0:23 0:10

19 Binsch, Thomas H55 22:32 0:45 1:14 2:06 4:22 5:20 6:01 7:03 7:35 9:26 10:13 10:47 12:54 14:40 16:33
SC Klecken 0:45 0:29 0:52 2:16 0:58 0:41 1:02 0:32 1:51 0:47 0:34 2:07 1:46 1:53

18:41 19:25 21:51 22:17 22:32
2:08 0:44 2:26 0:26 0:15

20 Buchholz, Tanja D45 24:21 1:11 1:28 2:18 5:10 6:04 6:46 7:56 8:38 10:25 11:17 11:49 14:04 15:39 17:30
MTK Bad Harzburg 1:11 0:17 0:50 2:52 0:54 0:42 1:10 0:42 1:47 0:52 0:32 2:15 1:35 1:51

19:21 20:01 23:48 24:08 24:21 22:31
1:51 0:40 3:47 0:20 0:13 *69

21 Blaschke, Bärbel D45 26:14 1:11 3:03 3:57 6:42 7:37 8:26 9:41 10:29 12:18 13:11 13:48 16:11 17:50 19:41
TSV Nusse 1:11 1:52 0:54 2:45 0:55 0:49 1:15 0:48 1:49 0:53 0:37 2:23 1:39 1:51

21:57 22:54 25:35 26:02 26:14
2:16 0:57 2:41 0:27 0:12

22 Dersch-Kollenbach, BrigitteD45 27:34 1:30 1:57 3:06 6:28 7:45 8:41 10:04 10:45 12:46 13:48 14:23 16:40 18:19 20:34
Ski-Club Helsa 1:30 0:27 1:09 3:22 1:17 0:56 1:23 0:41 2:01 1:02 0:35 2:17 1:39 2:15

22:46 23:34 26:48 27:16 27:34
2:12 0:48 3:14 0:28 0:18

23 Eckel, Katja D45 27:44 1:26 1:53 3:48 7:51 8:47 9:26 10:28 11:02 12:37 13:30 14:00 18:56 20:20 22:04
OLV Uslar 1:26 0:27 1:55 4:03 0:56 0:39 1:02 0:34 1:35 0:53 0:30 4:56 1:24 1:44

24:01 24:38 27:08 27:33 27:44
1:57 0:37 2:30 0:25 0:11

24 Mücke, Gunter H55 28:57 1:29 1:58 2:59 5:52 7:10 8:13 9:34 10:45 12:46 13:52 14:31 17:10 19:10 21:43
RSV Hannover 1:29 0:29 1:01 2:53 1:18 1:03 1:21 1:11 2:01 1:06 0:39 2:39 2:00 2:33

24:03 24:47 28:09 28:41 28:57
2:20 0:44 3:22 0:32 0:16

25 Höfner, Sylke D45 35:03 1:23 1:54 3:07 8:48 10:04 11:02 12:38 13:18 15:36 17:08 18:01 21:16 23:29 26:22
OLV Uslar 1:23 0:31 1:13 5:41 1:16 0:58 1:36 0:40 2:18 1:32 0:53 3:15 2:13 2:53

29:20 30:18 34:08 34:47 35:03
2:58 0:58 3:50 0:39 0:16

26 Körber, Susanne D45 35:22 1:50 2:11 3:00 5:48 6:51 7:51 9:00 13:17 14:48 15:42 16:36 19:55 27:50 29:39
OLV Uslar 1:50 0:21 0:49 2:48 1:03 1:00 1:09 4:17 1:31 0:54 0:54 3:19 7:55 1:49

31:33 32:18 34:46 35:11 35:22
1:54 0:45 2:28 0:25 0:11

27 Koziol, Belinda D45 36:17 1:19 3:20 4:14 7:04 8:21 9:16 10:38 11:16 13:13 14:12 14:46 17:34 25:29 27:20
TV Jahn Wolfsburg 1:19 2:01 0:54 2:50 1:17 0:55 1:22 0:38 1:57 0:59 0:34 2:48 7:55 1:51

29:20 30:09 35:42 36:04 36:17
2:00 0:49 5:33 0:22 0:13

D14 / H14  (25) 1.7 km   16 P
1(34) 2(33) 3(35) 4(73) 5(56) 6(57) 7(58) 8(40) 9(60) 10(54) 11(53) 12(38) 13(59) 14(61)

15(70) 16(100) Z

1 Knoll, Annkathrin D14 11:56 0:40 0:52 2:01 3:20 4:22 4:47 5:15 6:10 6:23 7:39 8:05 9:15 10:08 10:17
Bielefelder TG 0:40 0:12 1:09 1:19 1:02 0:25 0:28 0:55 0:13 1:16 0:26 1:10 0:53 0:09

11:31 11:48 11:56 11:18
1:14 0:17 0:08 *69

2 Urzua Wöhrer, Marco H14 12:18 0:41 0:56 1:34 2:36 3:26 3:49 4:13 5:00 5:13 8:19 8:48 9:52 10:43 10:52
TV Jahn Wolfsburg 0:41 0:15 0:38 1:02 0:50 0:23 0:24 0:47 0:13 3:06 0:29 1:04 0:51 0:09

11:47 12:10 12:18
0:55 0:23 0:08

3 Kollenbach, Louisa D14 12:37 0:40 0:53 1:36 3:05 4:19 4:58 5:27 6:25 6:41 7:59 8:39 9:52 10:50 11:02
Ski-Club Helsa 0:40 0:13 0:43 1:29 1:14 0:39 0:29 0:58 0:16 1:18 0:40 1:13 0:58 0:12

12:05 12:27 12:37
1:03 0:22 0:10



NDS Meisterschaften im Sprint-OL und DPT So 12.05.2019 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Etappe 2 Seite 7 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Name Kat Zeit

D14 / H14  (25) 1.7 km   16 P (Forts.)

1(34) 2(33) 3(35) 4(73) 5(56) 6(57) 7(58) 8(40) 9(60) 10(54) 11(53) 12(38) 13(59) 14(61)
15(70) 16(100) Z

4 Urzua Wöhrer, Erik H12 12:39 0:41 0:55 1:45 3:00 4:07 4:35 5:08 6:08 6:23 7:44 8:14 9:41 10:47 10:59
TV Jahn Wolfsburg 0:41 0:14 0:50 1:15 1:07 0:28 0:33 1:00 0:15 1:21 0:30 1:27 1:06 0:12

12:12 12:29 12:39
1:13 0:17 0:10

5 Weigert, Anna D14 13:33 0:45 0:58 2:08 3:38 4:41 5:04 5:35 6:33 6:56 8:25 8:52 10:13 11:14 11:27
TV Jahn Wolfsburg 0:45 0:13 1:10 1:30 1:03 0:23 0:31 0:58 0:23 1:29 0:27 1:21 1:01 0:13

13:01 13:22 13:33
1:34 0:21 0:11

6 Stölting, Kira D14 14:12 0:43 1:10 1:58 3:13 4:27 5:01 5:32 6:30 6:42 8:38 9:13 10:32 11:41 12:11
OL Team Lippe 0:43 0:27 0:48 1:15 1:14 0:34 0:31 0:58 0:12 1:56 0:35 1:19 1:09 0:30

13:43 14:02 14:12
1:32 0:19 0:10

7 Strauß, Maren D14 14:32 1:15 1:28 2:08 3:32 4:33 5:06 5:36 6:43 6:55 8:45 9:20 10:41 11:56 12:13
SVHildesia Diekholzen 1:15 0:13 0:40 1:24 1:01 0:33 0:30 1:07 0:12 1:50 0:35 1:21 1:15 0:17

14:04 14:23 14:32
1:51 0:19 0:09

8 Möhring, Hannes H12 14:40 0:50 1:04 1:53 2:59 3:55 4:23 4:56 6:11 6:38 8:32 9:05 10:22 11:12 11:28
TV Jahn Wolfsburg 0:50 0:14 0:49 1:06 0:56 0:28 0:33 1:15 0:27 1:54 0:33 1:17 0:50 0:16

14:16 14:31 14:40
2:48 0:15 0:09

9 Breckle, Karla D12 14:42 0:43 1:05 1:44 2:59 4:02 4:32 5:06 6:16 6:39 9:06 9:44 11:11 12:09 12:23
Bovender SV 0:43 0:22 0:39 1:15 1:03 0:30 0:34 1:10 0:23 2:27 0:38 1:27 0:58 0:14

14:06 14:32 14:42
1:43 0:26 0:10

10 Stark, Rut D12 14:43 0:52 1:06 1:56 3:25 4:41 5:09 5:51 6:58 7:16 9:22 9:56 11:26 12:32 12:46
MTV Seesen 0:52 0:14 0:50 1:29 1:16 0:28 0:42 1:07 0:18 2:06 0:34 1:30 1:06 0:14

14:07 14:33 14:43
1:21 0:26 0:10

11 Weigert, Jule D12 14:49 0:43 1:00 2:20 3:36 4:50 5:26 6:01 6:56 7:39 9:15 9:48 10:56 12:49 12:59
TV Jahn Wolfsburg 0:43 0:17 1:20 1:16 1:14 0:36 0:35 0:55 0:43 1:36 0:33 1:08 1:53 0:10

14:16 14:39 14:49
1:17 0:23 0:10

12 Lindemann, Malte H14 15:59 0:56 1:10 1:56 3:22 4:45 5:30 6:02 7:20 7:36 9:39 10:14 13:06 13:58 14:08
Bielefelder TG 0:56 0:14 0:46 1:26 1:23 0:45 0:32 1:18 0:16 2:03 0:35 2:52 0:52 0:10

15:31 15:50 15:59
1:23 0:19 0:09

13 Fuchs, Finley H12 16:22 1:13 1:35 2:49 4:48 6:13 6:47 7:19 8:20 8:43 10:12 10:49 12:23 13:52 14:09
OLV Uslar 1:13 0:22 1:14 1:59 1:25 0:34 0:32 1:01 0:23 1:29 0:37 1:34 1:29 0:17

15:37 16:11 16:22
1:28 0:34 0:11

14 Behling, Marlene D14 16:31 0:54 1:32 2:38 4:10 5:19 5:54 6:33 8:12 8:26 10:01 10:42 12:14 13:49 14:13
TK Hannover 0:54 0:38 1:06 1:32 1:09 0:35 0:39 1:39 0:14 1:35 0:41 1:32 1:35 0:24

15:59 16:22 16:31
1:46 0:23 0:09

15 Nash, Fiona D14 16:57 1:27 1:50 2:44 4:32 5:56 6:42 7:25 8:43 9:05 10:35 11:11 12:42 14:12 14:27
TK Hannover 1:27 0:23 0:54 1:48 1:24 0:46 0:43 1:18 0:22 1:30 0:36 1:31 1:30 0:15

16:22 16:44 16:57
1:55 0:22 0:13

16 Stolze, Lucia D12 17:28 0:45 1:06 2:00 3:28 4:50 5:23 6:01 7:26 7:54 9:42 10:19 13:00 14:05 14:37
Bovender SV 0:45 0:21 0:54 1:28 1:22 0:33 0:38 1:25 0:28 1:48 0:37 2:41 1:05 0:32

16:57 17:18 17:28
2:20 0:21 0:10

17 Eckel, Johannes H12 17:52 0:47 1:03 2:46 4:19 5:27 5:55 6:23 7:34 7:51 9:32 11:47 12:46 14:52 16:11
OLV Uslar 0:47 0:16 1:43 1:33 1:08 0:28 0:28 1:11 0:17 1:41 2:15 0:59 2:06 1:19

17:18 17:43 17:52 7:20 10:18
1:07 0:25 0:09 *63 *55

18 Raake, Till H14 18:06 1:00 1:17 2:00 3:14 4:16 4:47 5:20 6:46 7:05 10:27 10:55 12:04 15:58 16:11
MTV Seesen 1:00 0:17 0:43 1:14 1:02 0:31 0:33 1:26 0:19 3:22 0:28 1:09 3:54 0:13

17:38 17:55 18:06
1:27 0:17 0:11

19 Caspari, Lola D12 20:48 0:50 1:24 2:39 5:01 6:19 7:13 8:09 10:04 10:27 13:13 13:43 16:38 17:53 18:12
OL Team Lippe 0:50 0:34 1:15 2:22 1:18 0:54 0:56 1:55 0:23 2:46 0:30 2:55 1:15 0:19

20:19 20:37 20:48
2:07 0:18 0:11

20 Mousa, Lamis D12 20:52 1:07 1:21 2:08 3:46 4:59 5:32 6:14 7:41 8:12 13:25 13:55 16:46 17:59 18:26
OLV Uslar 1:07 0:14 0:47 1:38 1:13 0:33 0:42 1:27 0:31 5:13 0:30 2:51 1:13 0:27

20:13 20:41 20:52
1:47 0:28 0:11

21 Siebrecht, Ole H12 21:45 0:50 1:14 2:12 4:17 5:43 6:32 7:14 9:17 9:30 14:30 15:08 17:03 18:34 19:41
OLV Uslar 0:50 0:24 0:58 2:05 1:26 0:49 0:42 2:03 0:13 5:00 0:38 1:55 1:31 1:07

21:09 21:34 21:45
1:28 0:25 0:11

22 Kuhn, Sophie D14 23:26 1:20 1:37 2:53 4:34 5:54 6:38 7:24 11:21 11:41 17:02 17:45 19:39 21:08 21:42
TK Hannover 1:20 0:17 1:16 1:41 1:20 0:44 0:46 3:57 0:20 5:21 0:43 1:54 1:29 0:34

22:48 23:15 23:26
1:06 0:27 0:11

23 Nash, Brandon H14 26:29 2:20 2:36 3:32 5:31 7:25 8:02 9:13 11:01 11:24 14:23 15:29 20:08 21:58 24:05
TK Hannover 2:20 0:16 0:56 1:59 1:54 0:37 1:11 1:48 0:23 2:59 1:06 4:39 1:50 2:07

25:51 26:18 26:29 13:40
1:46 0:27 0:11 *53

24 Kriener, Marlon H12 37:58 1:07 1:26 3:34 5:57 7:48 12:00 13:27 17:22 17:46 27:51 28:53 32:15 34:18 34:36
OLV Uslar 1:07 0:19 2:08 2:23 1:51 4:12 1:27 3:55 0:24 10:05 1:02 3:22 2:03 0:18

37:16 37:47 37:58
2:40 0:31 0:11



NDS Meisterschaften im Sprint-OL und DPT So 12.05.2019 16:48
Zwischenzeiten Ergebnis Etappe 2 Seite 8 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Name Kat Zeit

D14 / H14  (25) 1.7 km   16 P (Forts.)

1(34) 2(33) 3(35) 4(73) 5(56) 6(57) 7(58) 8(40) 9(60) 10(54) 11(53) 12(38) 13(59) 14(61)
15(70) 16(100) Z

Schulze, Sven-Guido H14 Fehlst 0:59 1:14 1:59 3:10 ----- 6:26 6:59 8:04 8:23 9:52 10:28 11:56 12:57 13:13
TV Jahn Wolfsburg 0:59 0:15 0:45 1:11 3:16 0:33 1:05 0:19 1:29 0:36 1:28 1:01 0:16

14:16 14:36 14:45
1:03 0:20 0:09

D55/D65/H65  (29) 1.6 km   15 P
1(36) 2(67) 3(73) 4(75) 5(40) 6(60) 7(39) 8(55) 9(54) 10(53) 11(38) 12(59) 13(61) 14(69)

15(100) Z

1 Lange, Veronika D55 11:04 0:39 1:19 2:06 3:06 3:36 3:49 5:26 6:23 6:56 7:24 8:27 9:19 9:28 10:29
USC Magdeburg 0:39 0:40 0:47 1:00 0:30 0:13 1:37 0:57 0:33 0:28 1:03 0:52 0:09 1:01

10:51 11:04
0:22 0:13

2 Jübermann, Erhard H65 11:39 0:41 1:21 2:27 3:22 3:49 4:02 5:35 6:35 7:09 7:38 8:43 9:41 9:56 11:04
SC Klecken 0:41 0:40 1:06 0:55 0:27 0:13 1:33 1:00 0:34 0:29 1:05 0:58 0:15 1:08

11:27 11:39
0:23 0:12

3 Finke, Heidrun D55 11:44 0:43 1:27 2:19 3:17 3:48 4:03 5:39 6:37 7:11 7:42 8:48 9:44 9:54 11:05
OLV Uslar 0:43 0:44 0:52 0:58 0:31 0:15 1:36 0:58 0:34 0:31 1:06 0:56 0:10 1:11

11:33 11:44
0:28 0:11

4 Strib, Hans Christian H65 11:45 0:36 1:25 2:13 3:13 3:44 3:56 5:27 6:31 7:05 7:35 9:01 9:55 10:02 11:10
SC Klecken 0:36 0:49 0:48 1:00 0:31 0:12 1:31 1:04 0:34 0:30 1:26 0:54 0:07 1:08

11:34 11:45
0:24 0:11

5 In der Stroth, Reinhard H65 12:13 0:58 1:46 2:36 3:36 4:06 4:23 6:03 7:04 7:38 8:08 9:14 10:11 10:20 11:33
Osnabrücker TB 0:58 0:48 0:50 1:00 0:30 0:17 1:40 1:01 0:34 0:30 1:06 0:57 0:09 1:13

12:00 12:13
0:27 0:13

6 Pieper, Rainer H65 13:06 0:40 1:20 2:14 3:21 3:57 4:11 5:59 7:12 7:53 8:25 9:43 10:45 10:56 12:28
SSV Langenhagen 0:40 0:40 0:54 1:07 0:36 0:14 1:48 1:13 0:41 0:32 1:18 1:02 0:11 1:32

12:54 13:06 12:15
0:26 0:12 *70

7 Korff, Ulrike D55 13:35 0:43 1:34 2:37 3:42 4:15 4:31 6:21 7:38 8:19 8:55 10:12 11:22 11:34 12:54
SC Achmer 0:43 0:51 1:03 1:05 0:33 0:16 1:50 1:17 0:41 0:36 1:17 1:10 0:12 1:20

13:23 13:35
0:29 0:12

8 Hanses, Ferdinand H65 13:40 0:58 1:49 2:46 3:55 4:28 4:45 6:38 7:50 8:30 9:02 10:19 11:21 11:39 12:56
TuS Bramsche 0:58 0:51 0:57 1:09 0:33 0:17 1:53 1:12 0:40 0:32 1:17 1:02 0:18 1:17

13:26 13:40
0:30 0:14

9 Speh-Rothaug, Petra D55 13:45 0:52 1:41 2:42 3:54 4:31 4:47 6:58 7:59 8:39 9:13 10:27 11:37 11:48 13:05
OSC Kassel 0:52 0:49 1:01 1:12 0:37 0:16 2:11 1:01 0:40 0:34 1:14 1:10 0:11 1:17

13:33 13:45
0:28 0:12

10 Niescken, Karlheinz H65 13:50 0:49 1:34 2:26 3:31 4:06 4:37 6:51 8:04 8:40 9:32 10:43 11:44 11:57 13:08
SSV Langenhagen 0:49 0:45 0:52 1:05 0:35 0:31 2:14 1:13 0:36 0:52 1:11 1:01 0:13 1:11

13:36 13:50
0:28 0:14

11 Friedrichs, Ulrike D55 14:03 0:46 1:41 2:44 3:55 4:31 4:50 6:45 7:56 8:39 9:26 10:43 11:46 11:57 13:19
MTV Seesen 0:46 0:55 1:03 1:11 0:36 0:19 1:55 1:11 0:43 0:47 1:17 1:03 0:11 1:22

13:48 14:03
0:29 0:15

12 Michel, Birgitt D65 15:01 0:56 1:53 2:54 4:07 4:43 5:12 7:13 8:24 9:08 9:42 11:07 12:19 12:36 14:09
TV Jahn Wolfsburg 0:56 0:57 1:01 1:13 0:36 0:29 2:01 1:11 0:44 0:34 1:25 1:12 0:17 1:33

14:47 15:01
0:38 0:14

12 Sobczak, Antje D65 15:01 0:52 1:47 2:52 4:10 4:48 5:18 7:21 8:32 9:15 10:01 11:23 12:22 12:34 13:56
MTV Soltau 0:52 0:55 1:05 1:18 0:38 0:30 2:03 1:11 0:43 0:46 1:22 0:59 0:12 1:22

14:51 15:01
0:55 0:10

14 Dresel, Barbara D55 15:25 1:01 1:59 3:01 4:18 4:57 5:15 7:20 8:35 9:16 9:57 11:26 12:46 13:02 14:38
SC Klecken 1:01 0:58 1:02 1:17 0:39 0:18 2:05 1:15 0:41 0:41 1:29 1:20 0:16 1:36

15:10 15:25 14:20
0:32 0:15 *70

15 May, Siegfried H65 16:01 0:45 1:40 2:42 4:08 4:51 5:11 7:11 8:35 9:18 9:59 11:17 12:25 12:42 14:15
RSV Hannover 0:45 0:55 1:02 1:26 0:43 0:20 2:00 1:24 0:43 0:41 1:18 1:08 0:17 1:33

14:46 16:01
0:31 1:15

16 Jahn, Reinhard H75 16:07 1:07 2:09 3:14 4:32 5:14 5:34 7:57 9:19 10:12 10:50 12:30 13:40 13:56 15:25
Braunschweiger MTV 1:07 1:02 1:05 1:18 0:42 0:20 2:23 1:22 0:53 0:38 1:40 1:10 0:16 1:29

15:52 16:07
0:27 0:15

17 Pape, Heinz Friedrich H65 16:10 1:07 2:06 3:03 6:21 7:00 7:13 9:13 10:24 11:03 11:39 12:58 14:01 14:11 15:30
OL Team Lippe 1:07 0:59 0:57 3:18 0:39 0:13 2:00 1:11 0:39 0:36 1:19 1:03 0:10 1:19

15:56 16:10
0:26 0:14

18 Schulte, Theresia D55 16:19 1:02 2:01 3:07 4:26 5:05 5:21 8:06 9:15 9:57 10:37 12:22 13:59 14:16 15:37
SC Melle 03 1:02 0:59 1:06 1:19 0:39 0:16 2:45 1:09 0:42 0:40 1:45 1:37 0:17 1:21

16:05 16:19
0:28 0:14

19 Bergt, Irmela D65 16:40 0:51 1:46 2:50 4:22 5:02 5:25 7:39 9:24 11:11 11:47 13:12 14:23 14:37 15:53
TSV Fischerhude 0:51 0:55 1:04 1:32 0:40 0:23 2:14 1:45 1:47 0:36 1:25 1:11 0:14 1:16

16:26 16:40
0:33 0:14
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Pl Name Kat Zeit

D55/D65/H65  (29) 1.6 km   15 P (Forts.)

1(36) 2(67) 3(73) 4(75) 5(40) 6(60) 7(39) 8(55) 9(54) 10(53) 11(38) 12(59) 13(61) 14(69)
15(100) Z

20 Knoblauch, Esther D55 17:08 1:10 2:19 3:31 4:59 5:44 6:07 8:19 9:45 10:37 11:19 12:56 14:20 14:39 16:16
MTK Bad Harzburg 1:10 1:09 1:12 1:28 0:45 0:23 2:12 1:26 0:52 0:42 1:37 1:24 0:19 1:37

16:52 17:08
0:36 0:16

21 Wöldecke, Wolfgang H65 17:24 1:05 2:14 3:27 4:51 5:34 5:55 8:21 9:51 10:40 11:20 13:03 14:30 14:54 16:35
SC Melle 03 1:05 1:09 1:13 1:24 0:43 0:21 2:26 1:30 0:49 0:40 1:43 1:27 0:24 1:41

17:09 17:24
0:34 0:15

22 Haenelt, Beatrix D65 17:41 1:00 2:01 3:07 4:29 5:18 5:40 7:56 9:10 10:30 12:12 13:44 15:03 15:19 16:52
TuS Lübbecke 1:00 1:01 1:06 1:22 0:49 0:22 2:16 1:14 1:20 1:42 1:32 1:19 0:16 1:33

17:26 17:41
0:34 0:15

23 Müller, Gisela D65 18:57 0:56 1:56 3:06 4:34 5:23 5:41 7:58 9:24 10:25 13:05 14:43 16:05 16:20 17:59
TV 1886 Diedenbergen 0:56 1:00 1:10 1:28 0:49 0:18 2:17 1:26 1:01 2:40 1:38 1:22 0:15 1:39

18:37 18:57
0:38 0:20

24 Hanses, Anne D55 19:53 0:55 2:14 3:37 5:25 6:30 6:54 9:44 11:19 12:18 12:59 14:59 16:46 17:00 19:02
TuS Bramsche 0:55 1:19 1:23 1:48 1:05 0:24 2:50 1:35 0:59 0:41 2:00 1:47 0:14 2:02

19:35 19:53
0:33 0:18

25 Brockfeld, Dieter H75 23:31 1:27 3:04 4:44 6:42 7:40 8:04 11:11 13:17 14:21 15:23 17:40 19:31 19:52 22:21
Osnabrücker TB 1:27 1:37 1:40 1:58 0:58 0:24 3:07 2:06 1:04 1:02 2:17 1:51 0:21 2:29

23:07 23:31
0:46 0:24

26 Mücke, Ursula D55 23:44 1:02 2:38 3:58 5:45 6:46 7:05 11:04 13:48 15:56 16:35 18:40 20:30 20:53 22:40
RSV Hannover 1:02 1:36 1:20 1:47 1:01 0:19 3:59 2:44 2:08 0:39 2:05 1:50 0:23 1:47

23:26 23:44
0:46 0:18

27 Binsch, Karl-Heinz H75 23:45 1:18 2:28 3:59 5:45 6:41 7:01 10:00 11:48 12:47 13:45 18:38 20:16 20:34 22:49
TSV Ahlden 1:18 1:10 1:31 1:46 0:56 0:20 2:59 1:48 0:59 0:58 4:53 1:38 0:18 2:15

23:26 23:45 22:25
0:37 0:19 *70

28 In der Stroth, Gudrun D65 24:58 1:17 2:23 3:43 5:44 6:32 6:58 9:42 11:28 12:35 17:31 20:29 22:13 22:34 24:02
Osnabrücker TB 1:17 1:06 1:20 2:01 0:48 0:26 2:44 1:46 1:07 4:56 2:58 1:44 0:21 1:28

24:42 24:58
0:40 0:16

29 Bergt, Albrecht H75 26:25 1:28 2:57 4:41 6:41 7:39 8:33 11:50 13:58 15:23 16:23 19:01 21:34 22:14 24:52
TSV Fischerhude 1:28 1:29 1:44 2:00 0:58 0:54 3:17 2:08 1:25 1:00 2:38 2:33 0:40 2:38

25:56 26:25
1:04 0:29

D10 / H10  (10) 0.8 km   10 P
1(36) 2(64) 3(71) 4(67) 5(75) 6(40) 7(60) 8(38) 9(51) 10(100) Z

1 Loth, Maximilian D/H10B 7:22 0:59 1:33 2:01 2:29 3:52 4:46 5:21 5:50 6:36 7:09 7:22
ohne Verein 0:59 0:34 0:28 0:28 1:23 0:54 0:35 0:29 0:46 0:33 0:13

2 Hoffmann, Mattis D/H10B 7:54 0:53 1:26 1:52 2:19 4:04 4:43 5:45 6:26 7:01 7:43 7:54
SV Weetzen 0:53 0:33 0:26 0:27 1:45 0:39 1:02 0:41 0:35 0:42 0:11

3 Castilho Marcao, Miguel D/H10 9:03 1:03 2:49 3:08 3:48 5:28 6:10 6:42 7:07 8:27 8:51 9:03
SVHildesia Diekholzen 1:03 1:46 0:19 0:40 1:40 0:42 0:32 0:25 1:20 0:24 0:12

4 Wittke, Ria D/H10 13:11 1:32 6:55 7:09 7:47 9:30 10:34 11:00 11:24 12:31 12:59 13:11
SVHildesia Diekholzen 1:32 5:23 0:14 0:38 1:43 1:04 0:26 0:24 1:07 0:28 0:12

5 Reindl, Alva D/H10 14:39 1:21 2:03 4:09 4:36 6:38 7:36 11:13 11:34 13:38 14:26 14:39 9:57
SV Fortuna Schmölln 1:21 0:42 2:06 0:27 2:02 0:58 3:37 0:21 2:04 0:48 0:13 *38

6 Lochte, Leonie D/H10 15:24 1:15 5:34 6:08 7:08 10:09 11:49 12:39 13:24 14:31 15:08 15:24
SVHildesia Diekholzen 1:15 4:19 0:34 1:00 3:01 1:40 0:50 0:45 1:07 0:37 0:16

7 Koziol, Marie-Lou D/H10 17:10 1:09 3:56 5:11 10:29 13:59 14:26 14:48 15:16 16:30 16:58 17:10
TV Jahn Wolfsburg 1:09 2:47 1:15 5:18 3:30 0:27 0:22 0:28 1:14 0:28 0:12

8 Reindl, August-Friedrich D/H10B 17:11 1:50 3:46 4:22 5:42 10:04 11:47 12:47 13:57 15:38 16:52 17:11
SV Fortuna Schmölln 1:50 1:56 0:36 1:20 4:22 1:43 1:00 1:10 1:41 1:14 0:19

9 Stark, Hanna D/H10B 17:50 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 17:50
MTV Seesen 17:50

AK von Gaza, Robin D/H10 16:32 3:13 5:01 5:40 6:17 7:43 8:59 9:39 15:04 15:40 16:20 16:32
OLV Uslar 3:13 1:48 0:39 0:37 1:26 1:16 0:40 5:25 0:36 0:40 0:12

offen  (1) 1.7 km   14 P
1(71) 2(64) 3(72) 4(73) 5(56) 6(58) 7(40) 8(60) 9(76) 10(74) 11(39) 12(54) 13(51) 14(100)

Z

1 Stark, Günter Offen 32:33 1:35 2:00 5:10 6:54 8:36 12:28 14:34 14:51 18:51 25:12 26:55 28:15 30:48 31:55
MTV Seesen 1:35 0:25 3:10 1:44 1:42 3:52 2:06 0:17 4:00 6:21 1:43 1:20 2:33 1:07

32:33 20:57
0:38 *39


